
 
 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

от  31.07.2023       № 1120 

 г.Невельск  

 
О признании утратившими силу 

некоторых нормативных правовых 

актов администрации Невельского 

городского округа 

 

В соответствии с постановлением администрации Невельского 

городского округа от 18.07.2023 № 1045 «Об утверждении Перечня 

муниципальных (государственных) услуг, предоставляемых и исполняемых 

администрацией муниципального образования «Невельский городской округ» и 

подведомственными муниципальными учреждениями», руководствуясь статьями 

44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», 

администрация Невельского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты 

администрации Невельского городского округа: 

- постановление администрации Невельского городского округа             

от 05.03.2021 № 238 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об 

организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, 

основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного 

образования в образовательных организациях»; 

- постановление администрации Невельского городского округа             

от 31.03.2021 № 413 «О внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об 

организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, 

основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного 

образования в образовательных организациях», утвержденный постановлением 

администрации Невельского городского округа от 05.03.2021 № 238»; 

- постановление администрации Невельского городского округа              

от 07.06.2021 № 780 «О внесении дополнений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об 

организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, 

основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного 



образования в образовательных организациях», утвержденный постановлением 

администрации Невельского городского округа от 05.03.2021 № 238 (в редакции           

от 31.03.2021 № 413); 

- постановление администрации Невельского городского округа                              

от 04.08.2021 № 1121 «О внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об 

организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, 

основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного 

образования в образовательных организациях», утвержденный постановлением 

администрации Невельского городского округа от 05.03.2021 № 238 (в редакции         

от 31.03.2021 № 413, от 07.06.2021 № 780); 

- постановление администрации Невельского городского округа                              

от 01.11.2022 № 1604 «О внесении изменений в постановление администрации 

Невельского городского округа от 05.03.2021 № 238 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного 

дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего 

образования, а также дополнительного образования в образовательных 

организациях» (в редакции от 31.03.2021 № 413,  от 07.06.2021 №780, от 04.08.2021 

№ 1121)».  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские 

новости» и разместить в сетевом издании «Нормативные правовые акты 

Невельского городского округа». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

вице - мэра Невельского городского округа Манухина О.И. 

 

 

 

Мэр Невельского городского округа                               А.В. Шабельник  

 


